
CJčot vedený u ...... . . . ........... 
... .... . ............/ ...... .  
O rganizace  byla zřízena  padle 
ustanoven i § 54, ad st. 2 zákona 
2. 219/2000 Sb., ó rnaj&tko

Česká repub liky a jejím vystupován i 
v právních vztaz ich , ve znění pozdějších  
předpisů  a § 4b zákona Č. 252/1997 
Sb., o zem ědělstv í, ve znění pozdSjSIch 
předpisů  dna 1 5 .10. 2009

Vaše č. j.:

N.O.P.O.Z.M. s.r.o.

............ ............... 

Sečská 149
Vyřizuje: ........ ......... ................
Telefon: +420 ....... ....... ......
e-mail: ...............@nhkladruby.cz

538 21 S lat íňany

Počet listů: 1 Příloha: 1 list

Objednávka Cambridge válců

Vážená paní ...............
na základě Vaší nabídky ze dne |07.05.2021] u Vás ob jednáváme dodávku Cambridge válců 
6m (dále též „zboží"), včetně led diodového osvětlení a výstražných  štítů, předání 
technického osvědčení, návodu k obsluze. V podrobnostech v iz  též předmětná výzva 
k podání nabídky a Vaše nabídka.
Celková sjednaná cena stroje |210 300,-j Kč bez DPH. Dodavate l je plátce DPH, Cena vč. 
DPH 254 4 6 3 , - Kč. '
Dopravné do K ladrub nad Labem 1 140,- Kč bez DPH, 1 379,- Kč vč, DPH 
Termín realizace: do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (objednávky)
Zboží bude sp lňovat všechny kva lita tivn í a kvantitativní požadavky definované těmito 
závazným i podklady:
- [oříslušnými p latným i normami na území České republiky, včetně technických norem 

ČSN, EN a ISO závazných a doporučených,
- speciálně stanoveným i technolog ickým i postupy,
- přís lušnými platným i normami Evropské unie,
- dotčenými obecně závazným i právními předpisy.
Připouští se pouze první jakost zboží.
Případné v ícepráce, ménepráce, změny, dop lňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejich 
realizací p ísemně odsouh laseny objednate lem včetně jejich ocenění. Pokud dodavatel 
provede jakouko l iv  dodávku nad rámec této objednávky bez písemného souhiasu 
objednatele, má objednate l právo odm ítnout jejich úhradu.
Dodavatel poskytuje objednate li záruku za to, že zboží a každá jeho část bude prosta 
jakýchkoliv  vad věcných i právních. Zboží nebo jeho část má vady, jes t l iže  neodpovídá 
výsledku požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, př ípadně nemá vlastnosti 
výslovně stanovené v této objednávce nebo obecně p latnými předpisy. Dodavatel odpovídá 
za vady zboží, které budou zj ištěny v záruční době, která je stanovena na 2 roky od data 
převzetí dodávky bez zjevných vad, to jes t od data oboustranného podpisu zápisu 
o předání a převzetí řádně dodané dodávky.
Dodavatel je povinen bezplatně odstranit vadu dodávky nebo je j í  části neprodleně, 
nejpozdejl však do 10 pracovních dnů od oznámení vady nebo ve lhůtě sm luvn ím i stranami 
dohodnuté, podle charakteru jednotlivé  vady. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá 
ode dne doručení oznám en í vady dodavateli.
Jestliže bude dodavatel v prodlení s term ínem pro předání a převzetí dodávky či dílčí částí 
dodávky dle této objednávky, má objednatel právo na zap lacen í sm luvn í pokuty ve výši

Stránka 1 z 2



A

♦  <#■
Ú č e t v o d ě n ý  u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . / . . . . . . .  
O rg a n iz a c e  b y la  z ř it e n o  p ad le  
u s ta n o v e n i § 54, o d s t .  2 z á k o n a  
č. 2 1 9 /2 0 0 0  5b., o  m a je tk u

Č e s k é  re p u b lik y  a je jím  v y s tu p o v á n í 
v p rá v n íc h  v z ta z íc h ,  ve zněn i p o zd ě jš ích  
p ře d p isů  a  § 4b  zá k o n a  č. 2 S 2 /1 9 9 7  
Sb ., o ze m ě d ě ls tv í,  v e  zněn i p o zd ě jš ích
p ře d p isů  dno 15. 10. 2009

0 ,0 5 %  z celkové sjednané ceny za dodávku stroje včetně DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.
Jestliže bude dodavatel v prodlení s term ínem pro odstranění vady dodávky nebo její části, 
má objednatel právo na zaplacení sm luvní pokuty ve výši 0,05 % ze s jednané celkové ceny 
za dodavku včetně DPH za každý i započaty kalendářní den prodlení.
Zaplacením sm luvn í pokuty spojené s porušením povinnosti dodavatele dle této 
objednávky není dotčen náro< objednate le na náhradu škody způsobené porušením stejné 
povinnosti dodavatelem.
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se sp latností min. 30 kalendářních dnu 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednate li doručena nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně dodané dodávky, a to  
osobně na podatelnu objednatele, prostřednictvím doručovatele poštovních 
služeb na adresu sídla o b je d n a te le  nebo  na  e -m a i lo v o u  adresu 
.................@ nhkladrubv.cz.
Podkladem pro vys taven í a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem 
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracu je dodavate l ke dni předání 
a převzetí řádně dodané dodávky.
Pro vyloučen í pochybností dodavatel výs lovně potvrzuje, že je podnikate lem, uzavírá 
tuto objednávku při svém podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Dodavatel se zavazuje  umožn it všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejíc ích s plněním zakázky, a to po dobu danou právním i předpisy 
ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č, 563/1991 Sb., o účetn ictv í, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů).
Dodavatel je na zák ladě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spo lupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Dodavatel bere na vědom í, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu 
na financování plnění.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným i zástupci obou 
sm luvních stran.
Objednatel je pov inným subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv.  ̂
Dodavatel potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněn ím  sm louvy, ve znění 
případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 c itovaného zákona, pokud tento souhlas 
výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či j iné zákonem předpokládané 
skutečnosti. Zveře jněn í sm louvy a metadat v registru sm luv zajistí objednatel.
V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem jejího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail ...............@nhkladruby.cz  
a ...............@nhkladruby.cz.

S pozdravem

Ing. Jiří Machek
ředitel Národního hřebčína K ladruby nad Labem

Přílohy: Cenová nabídka Cambridge válce 6m datovaná ke dnike dni 07 .05.2021

Stránka 2 z 2



ln i)  | | - | i . | |
t n 15 ^  *y §i W

C e n o v á  n a b íd k a  C a m b r id g e  v á lc e  6 m

- Stroj je určen pro utužení pozemků

Cambridge válce 6m , průměr kotoučů 510 mm cena: 210 300 ,- + DPH 

cena DPH: 44 163,- Cena vč. DPH : 254 463,-

Technické údaje: T y p :C V -6

Pracovní šířka 6 m 

Ložiska: UCF 210 

Délka: 4 800 mm 

Šířka: 2 400 mm 

Výška: 1 700 mm 

Hmotnost: 2 860 kg 

Energetický prostředek: 60 KW 

Přepravní rychlost: 25 km 

Hřídel průměr 60 mm

V ceně stroje je již zahrnuto: , LED DIODOVÉ osvětlení včetně výstražných štítů.



Záruční lhůta na stroj: 24 měsíců — nevztahuje se na opotřebitelné díly a závady způsobené obsluhou 
stroje.

Termín dodání: 2-3 týdny od zaslání závazné objednávky

Faktura bude vystavena v den dodání stroje se splatností 30 kalendářních dnů .

Cena dopravy : 1140,- + DPH 

1 379,- vč. DPH

......................... 

Obchodní managerka

7.5.2021



......................

Předmět:
Přílohy:

FW: potvrzení objednávky 
kladruby objednávka.pdf

From: ................................ <................................>
Sent: Tuesday, June 1, 2021 2:03 PM 
To: ............@nhkladruby.cz 
Cc: ............@nhkladruby.cz 
Subject: potvrzení objednávky

Dobrý den, dle domluvy zasílám potvrzení přijetí objednávky. Doufám ,že je to takto v pořádku.

S pozdravem

........... .............. 
Obchodní Manažerka 
N.O.P.O.Z.M. s.r.o.
Sečská 149,
538 21 Slatiňany 
Mobil: +420 ...... ...... ..... 
E-mail: ................................ 
http://www................

N.O.P.O.Z.M
S la tiň a n y


